mita-

* Iliad. γ. v. 156.

** Instit. Orat. VIII, 4. 21.

a) v. Laocoon, oder über die Grenzen der Poesie und Malerey c. 20. p. 200.

mitatem sententiarum desperarent, in multo minoribus rebus operam ponebant. Non magis sibi placuit Musæus Herus forma describenda, b) quam Aristaenetus Laidis, c) aut Claudianus Mariae, d) aut Petronius. e) Quae quidem licet ita sint, vellem tamen ob multas causas totum carmen exstaret, et nunc a me edi posset. Sed cum hoc non sit in manu nostra situm, illud, quod potuimus, certe dedimus, non sine spe, fore, ut ineditum adhuc nobis carmen boni consulerent viri his literis fauentes, eoque maiore cum iure, quo certiores eramus de TVA, *Vir* optime, adprobatione et plausu, quo vel solo contenti erimus, exemplum secuti Horatii. f)

c 3

Super

b) de Hero et Leandro v. 55. sequ.

c) Libr. I. Epist. I.

d) de Nupt. Hon. et Mar. v. 265.

e) in Satyr. c. 126.

f) Sermon. I, 50. 82. sequ.

Supereſt, vt moneamus de notis. Quodſi auctorem antiquae bonitatis obſeruationibus criticis aliſque plane deſtitutum emitteremus in lucem, vituperationem virorum doctorum iure incurrere nos arbitraremur. At in tali poeta, qualem noſtrum modo pinximus, crimine vacare nobis ipſi videmur. Narratur *Boilauius Capelli Puellam* ſat infelicem, antea quam ederetur, perlectam nulla nota beaſſe; quam, vbi prodiſſet, ridens, interrogatus ab amicis, quidni emendare opus ſibi traditum voluiſſet, reſpondit, *il ne valoit pas la peine*. De conſilio edendi antea me purgavi; de ſedulitate addendarum notarum non facile excuſationem inuenire potui. Neque tamen prorfus incuriae et negligentiae crimen inire voluimus. Ad didimus notulas quasdam, breuioreſ eas, at neceſſarias, vt ſpero. Suſcepit praeterea curam obſeruationum conſcribendarum Vir longe doctiſſimus, et animo meo cariſſimus, *Morus* meus, qui,

qui, quam publica cum laude proficitur Lipsiae humaniorum literarum disciplinam, adeo adamavit, ut Tzerzem meum ornaret animadversionibus doctissimis. Colis et amas ipse, *Amice*, Morum nostrum, quare tum et ipsae, tum, quia ab eo proueniunt, notae certum plausum ferent TVVM. Inde et nomen Ipsius laudatum illis adscripsi.

Dixi, spero, satis de iis, quae ad rem meam pertinere visa sunt: sunt, quibus nihil sit satis. Hos si me non curare profiteor, quis aegre ferat? TIBI vero si me pluribus commendem, TVO, quo hucusque fruor, amore non dignus mihi viderer ipse. Abstraxit me abs TVA dulcissima consuetudine, vitaeque summa delectatione, dum in hoc libro edendo occupatus eram, fortuna mea, praeterquam quod TE careo, laeta et felix. Nunquam vero animum abs TE meum abstrahet vlla fortunae vicissitu-